ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Quang Trung, ngày    tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh của công dân về

ô nhiễm môi trường và hoạt động khai thác khoáng sản trái phép trên địa bàn

phường Quang Trung, thành phố Thái Nguyên

Căn cứ Quyết định số 10322/QĐ-UBND ngày 24/9/2021 của UBND thành

phố Thái Nguyên về việc ban hành Đề án nâng cao năng lực quản lý nhà nước về

đất đai, môi trường và khoáng sản trên địa bàn thành phố Thái Nguyên giai đoạn

2021 -2025;

UBND phường Quang Trung thông báo công khai số điện thoại đường dây

nóng và hộp thư điện tử tiếp nhận các phản ánh, kiến nghị về tình trạng ô nhiễm môi

trường và hoạt động khai thác khoáng sản trái phép trên địa bàn phường Quang

Trung cụ thể như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng:

- Đồng chí: Lê Thị Hồng Liên – Chủ tịch UBND phường

Số điện thoại: 0979.854.197

- Đồng chí: Nguyễn Hữu Bắc – Phó chủ tịch UBND phường

Số điện thoại: 0963.217.888

- Đồng chí : Trần Thị Thủy – Công chức Địa chính – Xây dựng

Số điện thoại: 0962.259.858

2. Địa chỉ hộp thư điện tử:  http://quangtrung.thainguyencity.gov.vn

Nhận được Thông báo này, UBND phường Quang Trung đề nghị các ông

(bà) Tổ trưởng tổ dân phố tuyên truyền, phổ biến thông tin đường dây nóng tiếp

nhận phản ánh, kiến nghị về tình trạng ô nhiễm môi trường và hoạt động khai thác

khoáng sản trái phép trên địa bàn phường đến toàn thể nhân dân được biết để liên hệ

phản ánh./.

Nơi nhận:
- Thường trực ĐU-HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- UBMT tổ quốc và các Đoàn thể CT;

- Các ngành của UBND phường;

- Lưu VT, ĐC-XD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Bắc

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T07:32:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Hữu Bắc<bacnh.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T08:03:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T08:03:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T08:04:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!